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Den uafhængige revisors erklæring
Til
Konklusion
Vi har revideret for for perioden .  2024 til

.  202

Det er vores opfattelse, at for , i alle væsentlige 
henseende er udarbejdet i overensstemmelse med

Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse 
standarder og krav er nærmere beskrevet i erklæringens afsnit ”Revisors ansvar for 
revisionen af opgørelsen”. Vi er uafhængige af opdragsgiver i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav
og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er 
tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

Fremhævelse af forhold i opgørelsen - anvendt regnskabspraksis og
begrænsning i distribution og anvendelse 
Vi henviser til oplysningerne i indledningen i denne erklæring, hvoraf det fremgår, at
opgørelsen indeholdende for udarbejdes efter

.

Vores erklæring er udelukkende udarbejdet til brug for 
og bør ikke udleveres til eller anvendes af andre parter end og

Vores konklusion er ikke modificeret som følge af dette forhold.
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Ledelsens ansvar for opgørelsen 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af en opgørelse i overensstemmelse
med tilskudsbetingelserne. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, 
som ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde en opgørelse uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Revisors ansvar for revisionen af opgørelsen
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om opgørelsen som helhed er uden 
væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive 
en revisorerklæring med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af 
sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i 
Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes.
Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som 
væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har 
indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på 
grundlag af opgørelsen.
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder 
om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige 
vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:
Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i opgørelsen, uanset
om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som
reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at
danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig
fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk,
bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.
Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne
udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for
at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af den interne kontrol.
Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er
passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som
ledelsen har udarbejdet, er rimelige.
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Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af opgørelsen,

herunder noteoplysningerne, samt om opgørelsen afspejler de underliggende

transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at opgørelsen i alle væsentlige

henseende er udarbejdet i overensstemmelse med tilskudsbetingelserne.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og

den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige

observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi

identificerer under revisionen.

København, . 2025

Martinsen, statsautoriseret revisionspartnerselskab 
CVR-32 28 52 01

Statsautoriseret revisor 
Mne-24818

Hans Peter HartzbergHans Peter Hartzberg
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Indsamlingsregnskab for CopenAid (CVR-nr. 43120697)
Indsamlingsperioden 13. marts 2024 - 12. marts 2025

Indsamlingsregnskab – j.nr. 23-700-06086

Indtægter
kr.

Indsamlede midler 74.918
Indtægter i alt 74.918

Administrationsudgifter
Revisorerklæring 8.750
Forplejning, bestyrelse 56
Mobilepay og bankgebyr 3.483
Gebyr, Indsamlingsnævnet 1.200
Administrationsudgifter i alt 13.489

Resultat af indsamlingen i alt 61.429

Resterende overskud fra indsamlingen 2023-24 138.456

Resultat af indsamlingerne i alt 199.885

Anvendelse af resultat af indsamlingen
Nødhjælp til Ukraine 58.346
Nødhjælp til soldater i Ukraine (panodiler, gasflasker mv.) 10.000
Drift af lager og genbrugsbutik (leje af stand mv.) 6.100
Kørsel til indsamling genbrugsbutik mv. 8.759
Møde med andre velgørende organisationer 500
Anvendelse i alt 83.705

Resterende overskud herefter, der endnu ikke er anvendt 116.180

Resultat af indsamlingen er anvendt til at hjælpe ukrainere, ved at sende nødhjælp til Ukraine, og til ukrainere i Polen 
og i Danmark i form af tøj, mad og husly.

Ledelsespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt det aflagte indsamlingsregnskab for landsindsamling for perioden 13. 
marts 2024 - 12. marts 2025 for CopenAid.

Indsamlingsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med indsamlingsloven og bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 
160 af 26. februar 2020 § 8. Indtægter og udgifter er indregnet i indsamlingsregnskabet i overensstemmelse med den 
gældende praksis.

Det er vores opfattelse, at indsamlingsregnskabet giver et retvisende billede af indsamlingens resultat i 
overensstemmelse med bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 2020, herunder af de totale



indsamlede midler med fradrag af rimelige udgifter afholdt i forbindelse med indsamlingen, for regnskabsperioden 13. 
marts 2024 - 12. marts 2025.

Det er ligeledes vores opfattelse, at indsamlingen er foretaget i henhold til indsamlingstilladelsen med j.nr. 23-700- 
06086, lov om indsamling m.v. nr. 105 af 4. februar 2020 og bekendtgørelse om indsamling m.v. nr. 160 af 26. februar 
2020, herunder god indsamlingsskik.

Dragør, den 4. september 2025

Bestyrelsen

Anita Munch Sahl Charlotte Fischer Holm Dirch Crilles Petersen
Forperson Kasserer

Tina Oppermann Irena Slorupová
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